PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE 

KRITEREVE PËR KUALIFIKIM   

(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “MINIESKAVATOR”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

VLERA E FONDIT LIMIT: 1,500,000 (një milion e pesëqind mijë) leke pa TVSH, vënë në 

dispozicion nga Buxheti i Shtetit.  

Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit, miratuar me Vendimin e Këshillit Bashkiak nr.141 datë 

27.12.2024 "Për miratimin dhe detajimin e Buxhetit të Bashkisë Pogradec për vitin 2025" 

konfirmuar me shkresën me nr.39 prot datë 10.01.2025.